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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe tii 
f2mijeve madhore, ntS baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe ti5 disa nepunesve publikE", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti3 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 1 

date 1 1.05.2006. t 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

N3 baz3 tiS pikb  5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t& interesave niS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartiii ti? DeMarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjls - Inspektori i PZrgjithsh8m i ILDKP-s8, qql! tl! verifikojne 
ne t3 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht3 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q3 ekzistojnl n3 em3r dhe p3r ilogarini! time, t& bashkeshortit /es dhe tl 
EmijZve madhor3. 
Deklaroj se P dkPnat e pasvruara prej meje nP kPtP dokument 
janZ tZ vZrteta dke nuk kam deklaruar asgjd qZ nuk ZshfZ e vdrfetZ. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

1 NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRTVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME - 

NCse ky format 6shtC i pamjaftueshem, vazhdoni ti! 
plotesoni ni! fotokopje tG tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAIUIWT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

c d4c A-arJL 

Nese ky format gshtl! i pamjaftuesh6m, vazhdoni ti? plotesoni ni? fotokopje t8 ty 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 1 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 1 

! 
I 
! 

I 
! 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZ- - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikti (kredi, huamarje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit t t  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari &tE vitit t.5 
deklarimit. I 

Ti? dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, p h  
1 

t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

dhe t? mbarimit t? de&mit (mttajilviti), st. e deri eii 31 dhjdtor U vitit mi! 31 dbjetor i~ vitit tE 
kontrat& dhe interwin-W. S dddarimit deWarimit 
Per kredita bankare s8rmi3n totale (principal + (me Peifra dhe me fplii) (me shiira dhe me f i u l l  

T@ plot8sohet nga syrtari 



REPUBLIKA E SHQIP@RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti3 familjes qii mbartin detyrimin piir deklarim nii bazii ti5 nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, piir pasuritii q l  

disponojnii veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

Shtetasilsja \/Q /ew4- Q \ ,A& , bashkgshortle 
Emiir, atiisi, mbiemiir Rmiiii madhori! sii bashku me prindiirit 

Rmij2~ madhori? tii ndarii nga prinderit 

e subjektit c , 3 QA ' (' 

Emiir, atesi, mbiemiir, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTER~sAVE 

NT baz& tii piKds 5 E nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tB interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tiiDeklarirniLdhe XontdW 
- - - - - - - - 

SPaswive+hepersonxte 
autorizuar nga Antoriteti PiirgjegjEs - Inspektori i Piirgjithshiim i ILDKP-sE, qii tii verifikojne 
nE tii gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnii nii emrin tim dhe p l r  Uogarine time. 

DeRImoj se Id dhdnnaf e pnseyruara prej meje nZ k&d 
dokument janZ tJ vdrtefa dhe nuk kam dekhruar mgjd 
q# nuk ZshtZ e vbfetd 



REPUBLIKA E SHQIPERISES 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITB E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes 88 rrepsipnit, vlersa u(. EeKi apo nl  vdiat8 q& pswrot~et nE dokumenhcionin qi 
dispononi, nS meages8 t& dokumenteve vkr%n gZ keai shtitar apo paM%uar, ~,SesZa takuese qP zotZroni ti 
(.do lluj pasurie, t l  prct~ajtshme dhe t5 lw~j&hra% fiiiiuiditeb, ti. rsqjistamar ye jo nl: re&istrat oubIikP, I)%. 

periudhgn nga deWariiai i nrGpsamk6rar dm3 mi". 31 dhjeror ti? vitit tG deWaritmit. 
. . 

P&rshkrimi i past~rhl: dhc burimi hifra dhu me ijd& 

NLe ky format 5shU i pamjaftueshem, vazhdoni t5 ploUsoni nL! fotokopje U tij. 

TPplotPsohef ngapjesttar~ iifamiues me pasuri veqmar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DAE KONTROLLXT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dheiose PUBLIKE 

DHE fi ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, q6 ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrlSse dhe jo fitimpmr8se, liqensa 
dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pje$gm%je ne $do 
organiza* tjeter; pEr periudhgn nga data e deklarimit ti3 meparshBm deri nB 3 1 dhjetor t8 vitit te deklarimit. 
Ni? rastet e zoti?rimit pasiv tE aksioneve dhelose ti? pjestive nt! kapital, duhet tt! deklarohen te drejtat e 
Frfitimit te liyteve civile te pronesisti, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti? meparshem deri ne 
3 1 dhjetor ti? vitit t5 deklarimit. 

-. . - 
> ?. . .. 'Crshtiruani hollBiht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qF ka sjelli! .. . :,;': ' ;. ,, :. * 

8 nrdhura, emPrtirni i instirueionit, i oreanizstL a m  i akmiCM nea " .: . ,.. . . . . . . .. . , . . 

iu jilnE siguruar ti. ardhurat, adresa , nr. i regjistrk publik, stat&. . . " . . ... -. ...a:,.;> 

. 3 ,.. 
sbjekti i veprimtalisZ SZ organizate, fnaksioni dhelose natyra e *i':'-! : Sk&mi+i& &kumve @ kaijoi 
~ngazkimit uga deklarlmi i rn6panhim deri Bi! 31 dhjetor tZ? vitit O nE lek8~&odvaImtii 

I,, .L& & - #bu\ 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizikg (kredi, huamanje, detyrim pEr studime etj.) ql! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den nt! 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatt! vitit te deklarimit.. 
T6 dhenat pEr emra personash ndaj t8 cilave keni detyrime fmciare ti3 pasqyrohen ne fleten nr.12, @r ti! 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarEve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim n& baze tiS nenit 22' t i  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga qdo an&tar i familjes. 

Shtetasilsja A ' s & & -  (96 , bashk6shortle El 
Emer, atisi, mbiemer @mij& madhorE se bashku me prinderit 

f6mije madhoris te ndare nga prinderit El 

e subjektit i -4 /'k ' A* 
Emitr, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze ti pik6s 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
t5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart i  ti Deklarimit dhe Kontrollit t Z  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDJCP-siS, q& te verifikojng 

ti2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
financiare, q& ekzistojnC nE emrin tim dhe per llogarint? time. 

T#plor#soher nga pjes&!tmi i Jomtljes me yasuri vecmos 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

tt! plotesoni nt! fotokopje @ tij. 

TP plofpsoher nga j jeseari  ifamibes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nB veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, lipensa 
dhe patenta qL! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjedmarrje ni! gdo 
organizat6 tjeter; per periudhen nga data I janar, deri ne daten e fillimit te punb  te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nB kapital, duhet te deklarohen te drejtat e&brtitimit te 
fryteve civile te pronLis8, te cilat jane realizuar nga data I janar, deri ne daten e fillimit te detyes te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes te zyrtarit. 
Ti? dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti? pasqyroh& ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e lyre. 

re fillimit ti2 pihiis tE zyrtmrit, T,rd: 

in) dhe (me shifra dhe me Qak) 




